
 
 
  
 
 
 

 

ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                                    TOOTJA: Schomburg GmbH 

 
Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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SCHOMBURG FIX 10-S                                  TOOTE NR: 201 819 

 

Kiirkivistuv tsement.
 

 
 
OMADUSED: 
 

• Kloriidivaba 
• kiiresti reageeriv tsement, mis hakkab pärast veega 

kokkupuudet kohe kivistuma. 
 

KASUTUSALAD: 
Keldrites, šahtides ja kollektorites olevate lekkekohtade kiireks 
sulgemiseks. 
 

PAKEND: 
6 ja 12 kg 
 

HOIUSTAMINE: 
Kuivas ruumis ja suletud originaal-pakendis 12 kuud. Lahti tehtud 
pakendid kasutage kiiresti ära. 
 

KOGUKULUM: 
2 kg 1 l tühimiku kohta 
 

TEHNILISED ANDMED:   
Alus:                                          lisanditega tsement 
Värvus:                                                  tsemendihall 
Puistemahumass:                                                                  u 1,2 kg/dm³ 
Aluspinna ja paigaldus- temperatuur:                         +5 ºC kuni +30 ºC 
Kivistumise algus:                                             kohe pärast vee lisamist 
 

 
ALUSPIND: 
Aluspind peab olema tugev,  kandevõimeline, puhas ja ilma naket 
halvendavate aineteta. Lahtine krohv ja müüritisekivid tuleb eemaldada.  
FIX-10S-i parema nakke tagamiseks on soovitatav lekkekohad enne 
täitmist kalasabakujuliseks lõhkuda. 
 

 
 

 
PAIGALDAMINE: 
Lekkekohtade sulgemiseks tuleb FIX-10S kas kuiva pulbrina või veega 
segatuna suruga lekkekohta. Surumine toimub käega. Kui esimese 
korraga ei õnnestu leket peatada, tuleb samasse kohta paigaldada veel 
kord FIX-10S ning pintseldada see kohe seejärel mitu korda materjaliga 
AQUAFIN-F üle. Kui leke on jäänud pidama, võib alustada täispinnalise 
hüdroisolatsioonikihi tegemist. 

 
NB! 
 

• Pinnad, kuhu FIX 10-S ei paigaldata, katke kinni. 
• Vajalik on eelproov. 
• Suurepinnaliste lekete korral on soovitatav kasutada 

süsteemi, mis koosneb materjalidest AQUAFIN-F ja 
AQUAFIN-1K. 

• FIX 10-S ei tohi kipsi sisaldavate materjalidega kokku 
puutuda ning seda ei tohi selliste materjalidega segada. 

 
Jälgida kehtivat EU ohutusandmete lehte! 
GISCODE: ZP1 

 
 
Antud tehniline leht on tõlge Saksakeelsest versioonist ega arvesta kohalikke 
ehitusalased ja juriidilisi nõudeid. See on mõeldud üldise tootekirjelduse edastamiseks. 
Juriidiliselt on kehtiv ainult Saksakeelne tehniline leht või võõrkeelne tõlge Schomburgi 
tütarettevõtete poolt nende tegevuspiirkonnas. 


